注册地址 上海市长宁区哈密路 1500号 I-22幢 2层 288室

法定代表人 任莉

成立日期 2022年 2月 8日

注册资本 10,000万元人民币

统一社会信用代码 91310105MA7FGEGC9J

经营范围

一般项目：公开募集证券投资基金管理、基金销售、私募资产管理和

中国证监会许可的其他业务。（除依法须经批准的项目外，凭营业执

照依法自主开展经营活动）

获配数量（股） 315,457

限售期 自本次发行结束之日起 6个月

（17）四川资本市场纾困发展证券投资基金合伙企业（有限合伙）

名称 四川资本市场纾困发展证券投资基金合伙企业（有限合伙）

企业性质 有限合伙企业

主要经营场所 中国（四川）自由贸易试验区成都高新区天府二街 151号 B座 42楼

执行事务合伙人 四川发展证券投资基金管理有限公司

成立日期 2019年 3月 15日

出资额 501,000万元人民币

统一社会信用代码 91510100MA6ARHNP1L

经营范围

项目投资（不得从事非法集资，吸收公共资金等金融活动）；投资管

理（不得从事非法集资，吸收公共资金等金融活动）。（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可展开经营活动）。

获配数量（股） 315,457

限售期 自本次发行结束之日起 6个月

（18）平安基金管理有限公司

名称 平安基金管理有限公司

企业性质 有限责任公司（中外合资）

注册地址 深圳市福田区福田街道益田路 5033号平安金融中心 34 层

法定代表人 罗春风

成立日期 2011年 1月 7日

注册资本 130,000万元人民币

统一社会信用代码 9144030071788478XL

经营范围 基金募集、基金销售、资产管理和中国证监会许可的其他业务。

15

获配数量（股） 315,457

限售期 自本次发行结束之日起 6个月

（三）发行对象与公司关联关系、最近一年重大交易情况及未来交易安排

本次发行对象不包括发行人和主承销商的控股股东、实际控制人、董事、监

事、高级管理人员及其控制或施加重大影响的关联方。发行人及其控股股东、实

际控制人、主要股东未向发行对象做出保底保收益或变相保底保收益承诺，也不

存在直接或者通过利益相关方向发行对象提供财务资助或者其他补偿等方式损

害公司利益的情形。

本次发行的发行对象及其关联方与公司最近一年无重大交易；截至本公告日

披露日，公司与发行对象不存在未来交易安排。对于未来可能发生的交易，公司

将严格按照《公司章程》及相关法律法规的要求，履行相应的决策程序，并作充

分的信息披露。

三、本次发行前后股本及前十股东情况

（一）本次发行前后股份变动情况

本次发行前后，公司股本结构变动情况如下：

股份类型
本次发行前 本次发行后

股份数量（股） 股份占比 股份数量（股） 股份占比

非限售流通股 102,891,120 25.66% 102,891,120 24.92%

限售流通股 298,108,880 74.34% 309,982,697 75.08%

总股本 401,000,000 100.00% 412,873,817 100.00%

（二）本次发行前公司前十名股东情况

截至 2025年 9月 10日，公司前十名股东持股情况如下：

序

号
股东名称 股东性质

持股数量

（万股）
持股比例

持有有限售

条件的股份

数量（万股）

1 朱义 境内自然人 29,815.94 74.35% 29,810.89

2 OAP III (HK) Limited 境外法人 2,852.72 7.11% -

3 张苏娅 境内自然人 957.55 2.39% -

4 中国工商银行股份有限公司 其他 374.21 0.93% -

16

序

号
股东名称 股东性质

持股数量

（万股）
持股比例

持有有限售

条件的股份

数量（万股）

－中欧医疗健康混合型证券

投资基金

5 香港中央结算有限公司 其他 306.61 0.76% -

6
招商银行股份有限公司－华

夏上证科创板50成份交易型

开放式指数证券投资基金

其他 303.71 0.76% -

7

中国工商银行股份有限公司

－易方达上证科创板50成份

交易型开放式指数证券投资

基金

其他 263.38 0.66% -

8
中国建设银行股份有限公司

－汇添富创新医药主题混合

型证券投资基金

其他 147.71 0.37% -

9
中国工商银行股份有限公司

－华泰柏瑞沪深300交易型开

放式指数证券投资基金

其他 145.54 0.36% -

10

中信证券－兴业银行－中信

证券百利天恒员工参与科创

板战略配售集合资产管理计

划

其他 140.89 0.35% -

合计 35,308.25 88.04% 29,810.89

（三）本次发行后公司前十名股东情况

本次发行新增股份完成股份登记后，截至 2025年 9月 25日（新增股份登记

日），公司前十名股东情况如下：

序

号
股东名称 股东性质

持股数量

（万股）
持股比例

持有有限售

条件的股份

数量（万股）

1 朱义 境内自然人 29,815.94 72.22% 29,810.89

2 OAP III (HK) Limited 境外法人 2,852.72 6.91% -

3 张苏娅 境内自然人 957.55 2.32% -

4
中国工商银行股份有限公司

－中欧医疗健康混合型证券

投资基金

其他 562.00 1.36% 185.59

5

中国工商银行股份有限公司

－易方达上证科创板50成份

交易型开放式指数证券投资

基金

其他 294.30 0.71% 65.42

6 香港中央结算有限公司 其他 288.11 0.70% -

7 招商银行股份有限公司－华

夏上证科创板50成份交易型
其他 279.59 0.68% -

17

序

号
股东名称 股东性质

持股数量

（万股）
持股比例

持有有限售

条件的股份

数量（万股）

开放式指数证券投资基金

8
中国建设银行股份有限公司

－汇添富创新医药主题混合

型证券投资基金

其他 170.36 0.41% 18.93

9
兴业银行股份有限公司－永

赢医药创新智选混合型发起

式证券投资基金

其他 164.98 0.40% -

10

中信证券－兴业银行－中信

证券百利天恒员工参与科创

板战略配售集合资产管理计

划

其他 140.89 0.34% -

合计 35,526.44 86.05% 30,080.83

四、管理层讨论与分析

（一）对公司资产结构的影响

本次发行募集资金到位后，公司总资产和净资产将同时增加，资产负债率将

有所下降。本次发行使得公司整体资金实力和偿债能力得到提升，资本结构得到

优化，也为公司后续发展提供有效的保障。

（二）对公司业务结构的影响

本次发行完成后，公司不存在较大的业务和资产的整合计划，本次发行均围

绕公司现有主营业务展开，公司业务结构不会产生较大变化。

（三）对公司治理结构的影响

本次发行前，公司已严格按照法律法规的要求，建立了完善的公司治理结构。

本次发行不会导致公司控制权发生变化，本次发行前后，公司的控股股东、实际

控制人均为朱义。本次发行不会对发行人现有公司治理结构产生重大影响，公司

仍将保持其业务、人员、资产、财务、机构等各个方面的完整性和独立性。本次

发行完成后，公司将继续严格根据《公司法》《证券法》 等有关法律法规的规

定，加强和完善公司的法人治理结构。

（四）对公司董事、高级管理人员和科研人员结构的影响

18

本次发行不会对公司董事、监事、高级管理人员和核心技术人员结构造成重

大影响 若公司拟调整董事、监事、高级管理人员和核心技术人员结构，将根据

有关规定履行必要的法律程序和信息披露义务。

（五）本次发行对同业竞争和关联交易的影响

本次发行不会产生新的关联交易，也不会导致同业竞争。若未来公司因正常